
LICEO ARTISTICO E COREUTICO STATALE “CIARDO PELLEGRINO” 

 

Sede Centrale Dirigenza e Uffici di Segreteria Via Vecchia Copertino, n. 6   
73100 – Lecce 

Succursale V.le de Pietro - Lecce 

Codice meccanografico LESL03000R   C.F.  93126450753 
tel. 0832.352431 fax 0832.350499 

e-mail lesl03000r@istruzione.it   pec lesl03000r@pec.istruzione.it 
sito web www.liceociardopellegrinolecce.edu.it  

Prot. (vedi segnatura) 

 

 

 

Alle scuole di ogni ordine 

e grado della Prov. di Lecce 

Al sito Web della scuola 

 

 

Oggetto: Disposizione chiusura termini per accettazione MAD. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il D.M. del 13.05.2007 - Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

 docente ed educativo; 

 CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato 

di questo Istituto, inclusi i posti di sostegno; 

 

 

DISPONE 

 

 che saranno accettate le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2019/2020 che perverranno 

 entro il 24/08/2019. 

Le stesse dovranno essere inviate all’indirizzo di posta certificata 

lesl03000r@pec.istruzione.it o posta  peo lesl03000r@istruzione corredate da copia di un documento 

di identità in corso di validità. 

Per eventuale Messa a Disposizione su posti di sostegno è necessario dichiarare il titolo 

 di studio posseduto ed allegare copia nella domanda. 

Le domande inviate dopo la data di scadenza non saranno prese in considerazione. 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Prof.ssa Tiziana Paola RUCCO) 

                       

             

LICEO ARTISTICO CIARDO PELLEGRINO
C.F. 93126450753 C.M. LESL03000R
laciarpe - Liceo Artistico Ciardo-pellegrino

Prot. 0005416/U del 23/08/2019 10:22:35

LICEO ARTISTICO CIARDO PELLEGRINO
C.F. 93126450753 C.M. LESL03000R
laciarpe - Liceo Artistico Ciardo-pellegrino

Prot. 0005416/U del 23/08/2019 10:22:35

mailto:lesl03000r@istruzione.it
mailto:lesl03000r@pec.istruzione.it

		2019-08-23T10:24:38+0200
	RUCCO TIZIANA PAOLA




